
í' c?
ía  1 J

'i ' !
ri

\
C-\

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

s.
\
2^9

/■'—

'■".[l '1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Referência: Processo Administrativo n° 053/2021
Assunto: Tomada de Preços n° 001/2021

Após analisar o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 001/2021,

objetivando Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia para

perfuração de poço tubular - 290mx8" - incluindo cerca de mourões - localizado no

assentamento Canaveral, conforme quantitativos e especificações constantes no Anexo I (Projeto

Básico) do edital do processo supracitado, após certificar a inexistência de recurso, a Comissão

Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto

Municipal n° 035 - GAB de 31 de agosto de 2021, de acordo com a Lei Federal n°. 8.666/93 e

alterações posteriores, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório Tomada de Preços

n° 001/2021, APROVO E ADJUDICO o objeto ao licitante vencedor que apresentou proposta mais

vantajosa para Administração Municipal, conforme indicado abaixo:

Adjudicado para: Valor Unitário Adjudicado
IMPERCOiVIEX CONSULTORIA LTDA
CNPJ n" 23.246.740/0001-08

R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil
reais)

Montes Altos - MA, em 30 de setembro de 2021.

'■i' ' 'arciQf Roberto Sll;(
Presidente da CPL
Dec. n° 035 - GAB

Raimunde^AiHfônicC^e Souza Vaz
Membro da CPL
Dec. n° 035 - GAB

Francisca Rallania Rosa Ribeiro
Membro da CPL
Dec. n° 035 - GAB

Ermilton de Sousa Sa
Membro da CPL

Dec. n° 035 - GAB

Página 1 de 1

Avenida Fabrício Ferraz, n° 192, Centro. Montes Altos/MA - CEP: 65.936-000.
Site; wvvw.montesaltos.ma.qov.br


